

LI. Colbjørnsensgade 6-10 ApS

c/o Herbo- administration A/S, Frederiksberg Allé 18, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 15 11 53 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Anne Dorph Herbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LI. Colbjørnsensgade 6-10 ApS c/o Herbo- administration A/S Frederiksberg Allé 18 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 15 11 53 94
	Stiftet: 1. april 1991
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Engbjerg, Formand Steffen Dyrhauge Knud Carsten Bernhard Lønfeldt Lene Fisker Birk
Direktion	Anne Dorph Herbo
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit A/S
Modervirksomhed	Fisker Ejendomsselskab A/S
Associeret virksomhed	HENEF A/S, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ll. Colbjørnsensgade 6-10 ApS er et ejendomsselskab, hvis primære aktivitet er boligudlejning. Herudover ejes en kapitalandel i et selskab med samme aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 773 t.kr. mod 751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.555 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejendom er solgt til overtagelse den 1. marts 2016. Salget i 2016 vil ikke have væsentlig påvirkning på selskabets resultat.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet øvrige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	772.889	751.200
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.298.438	-16.345
Driftsresultat	5.071.327	734.855
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.134.445	0
Andre finansielle indtægter	38.087	55.830
1 Øvrige finansielle omkostninger	-409.030	-345.724
Resultat før skat	13.834.829	444.961
2 Skat af årets resultat	-1.279.917	405.253
Årets resultat	12.554.912	850.214
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.507.445	0
Overføres til overført resultat	4.047.467	850.214
Disponeret i alt	12.554.912	850.214

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	28.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	28.000.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.134.445	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.134.445	0
Anlægsaktiver i alt	9.134.445	28.000.000
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	33.202.836	0
Varebeholdninger i alt	33.202.836	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.410
Andre tilgodehavender	2.467.810	1.864.445
Periodeafgrænsningsposter	4.902	5.557
Tilgodehavender i alt	2.472.712	1.876.412
Likvide beholdninger	316.923	271.598
Omsætningsaktiver i alt	35.992.471	2.148.010
Aktiver i alt	45.126.916	30.148.010

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.507.445	0
7	Overført resultat	11.300.017	7.252.550
	Egenkapital i alt	<u>20.007.462</u>	<u>7.452.550</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	29.980	3.452.102
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.980</u>	<u>3.452.102</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	14.459.609
	Deposita	0	711.162
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.170.771</u>
	Gæld til pengeinstitutter og realkreditinstitutter	14.382.408	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.141.535	46.103
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.115.271	3.956.992
	Selskabsskat	4.695.629	0
	Anden gæld	38.941	69.492
	Depositum og forudbetalt leje	715.690	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.089.474</u>	<u>4.072.587</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.089.474</u>	<u>19.243.358</u>
	Passiver i alt	<u>45.126.916</u>	<u>30.148.010</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	158.280	153.928
Andre renteomkostninger	<u>250.750</u>	<u>191.796</u>
	<u>409.030</u>	<u>345.724</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.695.629	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.422.122	-405.253
Regulering af tidligere års skat	<u>6.410</u>	<u>0</u>
	<u>1.279.917</u>	<u>-405.253</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	11.041.239	11.041.239
Afgang i årets løb	<u>-11.041.239</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>11.041.239</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	16.958.761	16.958.761
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	4.177.836	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-21.136.597</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>16.958.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>28.000.000</u>

Ejendommen bestemt til salg i regnskabsåret er overført til omsætningsaktiver til forventet salgspris.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	627.000	627.000	
Kostpris 31. december 2015	627.000	627.000	
Opskrivninger 1. januar 2015	-627.000	-627.000	
Andel af årets resultat	9.134.445	0	
Opskrivninger 31. december 2015	8.507.445	-627.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	9.134.445	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HENEF A/S, København	48,23 %	18.939.040	25.457.060
		18.939.040	25.457.060
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000	
	200.000	200.000	
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel	8.507.445	0	
	8.507.445	0	
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015	7.252.550	6.402.336	
Årets overførte overskud eller underskud	4.047.467	850.214	
	11.300.017	7.252.550	

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	14.459.609
Deposita	0	0	0	711.162
	0	0	0	15.170.771

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.948.600 EUR, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 28.000 t.kr.

Der er herudover tinglyst pantebreve til realkreditinstitut for i alt 23.940 t.kr. Lånene er tabslån i forbindelse med byfornyelse. Lånenes ydelser betales af Københavns Kommune.

Der er stillet sikkerhed i aktier i HENEF A/S med nom. 649 t.kr. for alt Nykredit Bank og Nykredit Realkredits mellemværende med selskabet og med HENEF A/S. Derudover er der stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev på 10.000 t.kr. i selskabets ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 32.178 t.kr.

Til sikkerhed for HENEF A/S` gæld til Nykredit er der givet selvskyldnerkaution.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fisker Ejendomsselskab A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.